
Bernadottegården søger sommerferieafløser

Har du lyst til at prøve kræfter med ældreplejen, så er muligheden der nu. 
Da en af vores medarbejder skal opereres og en anden skal på uddannelse søger vi afløser til
Bernadottegården. 
Vores vision:
Bernadottegården er et attraktivt plejecenter, hvor vi skaber den gode hverdag for beboerne. Vores
beboere er aktive medborgere, der har medbestemmelse i deres eget liv, og vi arbejder for at give
dem størst mulig indflydelse på deres dagligdag. Vores mål er at skabe tryghed, livskvalitet og et
fællesskab, hvor beboerne føler sig hjemme og værdsat. Med udgangspunkt i vores historiske
rødder, stræber vi efter at være et moderne plejecenter, der vægter menneskelighed, faglighed og
fællesskab.
Vi søger dig der:

Har lyst til at gøre en forskel for vores beboere og være med til at skabe en god hverdag for

dem. 

●

Er ansvarsbevidst, mødestabil og fleksibel. ●

Vi tilbyder:

Et unikt arbejdsmiljø, hvor historien spiller en vigtig rolle, og hvor du vil arbejde med

mennesker, der alle har en værdifuld livshistorie. 

●

En arbejdsplads, hvor vi lægger vægt på et stærkt fællesskab og godt kollegialt samarbejde.●

Erfaringen inden for faget som kan bruges senere ifm. uddannelse.●

Dine opgaver vil bl.a. omfatte:

At yde pleje og omsorg til vores beboere med udgangspunkt i deres individuelle behov og

livshistorie.

●

At støtte beboerne i at være aktive og medbestemmende i deres daglige liv.●

At samarbejde med beboere, pårørende og kollegaer for at sikre helhedsorienteret pleje.●

At bidrage til at videreføre Bernadottegårdens særlige kulturelle arv i vores daglige arbejde.●

Medarbejdernes stolthed:
På Bernadottegården er vi stolte af vores historie og det fællesskab, vi har skabt. Som medarbejder
bliver du en del af en arbejdsplads med dybe rødder i medmenneskelighed og omsorg, hvor vi
arbejder sammen om at skabe et sted, hvor både beboere og ansatte trives. Vores kultur er præget
af samarbejde, åbenhed og engagement, og vi lægger vægt på at skabe en arbejdsplads, hvor
faglighed og menneskelighed går hånd i hånd.
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere
Læs mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Plejecenterleder Annette Braúner på
telefon: 97 11 46 67

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat hurtigst muligt. 

Der er ansøgningsfrist til stillingen er den 16. juni 2025. 

Vi afholder samtalerne løbende.
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og



opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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